総社市鬼城山ビジターセンター条例施行規則をここに公布する。

  平成３１年３月２２日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第１８号

総社市鬼城山ビジターセンター条例施行規則

（趣旨）

第１条 この規則は，総社市鬼城山ビジターセンター条例（平成１７年総社市条例第１１９号）第１０

条の規定に基づき，同条例の施行について必要な事項を定めるものとする。

（開館時間及び休館日）

第２条 総社市鬼城山ビジターセンター（以下「センター」という。）の開館時間及び休館日は，次の

とおりとする。ただし，市長が必要と認めたときは，変更することができる。

(１) 開館時間 午前９時から午後５時まで

(２) 休館日

ア 月曜日

イ 月曜日が国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日に当るときは，

その翌日。ただし，月曜日が５月３日又は４日に当るときは，５月６日とする。

ウ １２月２９日から翌年１月３日まで

（使用許可申請等）

第３条 条例第５条第２項の規定により，市長の許可を受けなければならない施設は，ふるさと自然の

みちウォーキングセンター棟講義室（以下「講義室」という。）とする。

２ 講義室を使用しようとする者は，あらかじめ，ふるさと自然のみちウォーキングセンター棟講義室

使用簿（別記様式）に必要事項を記入しなければならない。

３ 前項の使用簿への記入により，使用許可をしたものとみなす。

（原状回復）

第４条 センターを使用した者は，使用後，直ちに原状に回復し，かつ，清掃しなければならない。

（職員）

第５条 センターに必要な職員を置く。

（その他）

第６条 この規則に定めるもののほか，必要な事項は，市長が別に定める。

附 則

この規則は，平成３１年４月１日から施行する。

別記様式（第３条関係）

ふるさと自然のみちウォーキングセンター棟講義室使用簿

受

付

番

号

受 付

年 月 日

団 体 名

(人数 )

代表者 氏名

 〃 住所

(連絡先： )

使 用 目 的 使 用 時 間 備 考

確

認

印

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで

            年 月 日

  時  分から

  時  分まで